PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001-2019-CC
CONVITE 001-2019-CC
AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação da Camara Municipal de Candiba-BA, nomeada através da
portaria nº 01/2019 de 02/01/2019, torna público que se fará realizar, o Processo
Licitatório na modalidade CONVITE nº 001-2019-CC, para Aquisição de um veículo
de passeio tipo hatch para uso deste Poder Legislativo, a ser realizado no dia 03 de
junho de 2019, às 09:00h. Demais informações na sede desta Câmara Municipal.

Candiba, 24 de maio de 2019.

Marta Cilene Santos
Presidente

Lucilene Souza Costa
Secretário

Fabio Junior Veiga Oliveira
Membro